thesaurum, quem nee fures furantur, nee tinea demolitur.

A probaeione natural!.

Munifico domino suo et a naturali übertäte colendo C etc. H etc. p ].94,

salutem cum spontaneo famulatu.
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Si naturalem instinctum placet exaudire, nil naturalius, nil huma-

nius quam humanam indigenciam liumaua dignitate sublevare. Ego
autem vester et vestrorum devotus, miserabiliter indigens et ceteris

indigentibus indigencior, super quem graves labores, graviora debita,

gravissime penurie irruerunt. Quocirea ante naturalis elemencie vestre

conspectum procido et procumbo, preces precibus accumulans, qua-

tenus michi, miserabili clerico vestro, naturalis affectus efficaciam

pro subsidio declaretis, ut überaus bumanitas vestra, quam natura

preparavit, sed eonsuetudo perfecit, luceat per effectum.

A probacione testlmoniali.

Sapienti viro et sapientum vestigia prosequenti C. etc. H. etc.

salutem et honoris continui incrementum.

Secundum memoriale testimonium venerabilis Senece: beneficium

et benivolencie actio, gaudium tribuens tribuendoque capiens. Quid

autem iocundius, quid appetibilius quam gaudia comparare? Cum
igitur vester et vestrorum promptissimus servus laboribus, debitis,

cottidianis indigenciis diutissime perplexus, sine vestra consolacione

letificari non possim: unde requiro benivolenciam vestram quanto

possum devocionis affectu, quatenus illustretis faciem vestram super

servum vestrum, maxime desolacioni mee maximum gaudium mini-

stretis.

A probacione consuetudinali.

Dilectissimo domino suo et antiquas consuetudines imitanti C.

etc. H. etc. salutem cum devocionis affectu.

Inter cetera maturitatis vestre indicia. que frequenter notare po-

tui et nominavi, non parvum obtinet locum, quod maturas consuetu-

dines, a maturis promulgatas progenitoribus, adimplere studetis. VeriUB

discrecionem misericordie ignorare credo, quanta devocione prede-

cessores et parentes consueverunt pauperculos cognatos suos,in studio

degentes, misericorditer intueri, quibus ego tanto misericordius respi-

ciendus sum, quanto miserabilius debitis, laboribus, penuriis sum

afflictus. Quam ob rem ad vos confugio, rogans humiliter et devote.
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quatenus in subvencione mea assuetam misericordiam impleatis ad

honorificencie nostre cumulum et augmentum.

A maiori.

Karitativo viro et diligenti proximos ut seipsum C. etc. H. etc. P„i. 94a.

salutem venerabilem et veneracionem salubrem.